
UCHWAŁA NR XLIII/343/23 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4, ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, Rada Miasta Hajnówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/158/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020r., poz. 4562, z 2022r., poz. 3617) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Właściciele nieruchomości, w przypadku braku podłączenia do kanalizacji sanitarnej własnej 
nieruchomości wyposażają nieruchomość w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub przydomową 
oczyszczalnię ścieków i zobowiązani są zgłoszenia ich do ewidencji prowadzonej przez Gminę Miejską 
Hajnówka. " 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Określa się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych: 

1) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 
powinno odbywać się w sposób zapewniający ciągłość użytkowania instalacji, z częstotliwością 
uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych, pojemności zbiornika, jednak nie rzadziej niż 
jeden raz w roku; 

2) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażonych osadniki w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się w sposób zapewniający ciągłość użytkowania 
instalacji oraz uniemożliwiający wydostanie się nieczystości poza osadnik z częstotliwością uzależnioną od 
instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0069EF78-74F1-46E0-82DA-270D0E0FD16A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


